GP-4100
1
前言
感谢您购买 Pro-face 的 GP-4100 系列可编程人机界面 ( 以下简称为 “GP”)。
在操作 GP 前，请务必仔细阅读本手册，以熟悉 GP 的操作流程和特性。
©2012 年 11 月 Digital Electronics Corporation 和普洛菲斯国际贸易 ( 上海 ) 有限公司版权所有 , 保留所有权
利。
本手册中使用的产品名称是相关所有者的商标 / 注册商标。

8
GP-4100 系列型号说明
型号
G P 41 0 * * 1 D
GP4100 系列型号
全球代码
全球代码是分配给每款 Pro-face 产品的全球统一编码。
关于产品型号及其对应全球代码的更多信息，请访问以下 URL。
A 1 GP4100 系列 (3.4 英寸， 200 x 80 像素 )
B 0 普通分辨率
4 以太网机型
C
5 RS-232C 型
6 RS-422/485 型
7 RS-485( 隔离 ) 型
D
G STN 伪彩单色 ( 绿 / 橙 / 红 )
W STN 伪彩单色 ( 白 / 粉 / 红 )
E D 使用 24V 直流电源。
系列 名称 型号
GP-4104 GP4104G1D
GP4104W1D
GP4000 系列 GP-4100 系列
GP-4105 GP4105G1D
GP4105W1D
GP-4106 GP4106G1D
GP4106W1D
GP-4107 GP4107G1D
GP4107W1D
A B C ED
9
装箱单
GP 装箱单中包含以下内容。使用 GP 之前请检查列出的内容是否齐全。
该产品经过精心包装。但是，如果您发现任何损坏或项目缺失，请立即联系当地 GP 代理商。
GP：1 • 英语和日语安装手册
(1)
• 警告 / 注意信息 (1)
防水橡皮垫圈：1 安装固定螺丝：2 套
( 已装在 GP 上 )
串口接头 (1)
( 用于 RS-232C 和
RS-422/485)
( 已装在 GP 上 )
DC 电源接头 (1)
( 适用于以太网机型
和部分机型*1 )
 ( 已装在 GP 上 )
*1 具有下述电源接头类型的机型无此接头。
10
UL/c-UL 认证